舞 钢 市 民 政 局
[bookmark: br1]
社会团体社会组织公告
〔2022〕1号

      根据《社会团体登记管理条例》规定，经审核，该社会团体准予成立登记， 现予以公告:
[bookmark: _GoBack]社会团体名称：舞钢市茶叶流通协会
业务范围：1.提供服务；2.反映诉求；3.规范行为；4.维护权益。
统一社会信用代码：51410481MJY879167G
法定代表人：安晓军
注册资金：3万元
活动地域：舞钢市
住所：舞钢市庙街乡人头山村红石崖河南省千宝农业种植有限责任公司院内
业务主管单位：舞钢市供销合作社联合社

舞钢市民政局
2022年1月5日